Nutrison 1.0 kcal/ml, 1000 ml
BLOZ: 5264757
EAN: 8716900575044
Opakowanie jednostkowe: butelka OpTri 1000 ml
OPIS PRODUKTU
[bookmark: _Hlk150774266]Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą u pacjentów wymagających żywienia dojelitowego. Kompletna pod względem odżywczym, gotowa do użycia, bezresztkowa, przeznaczona do stosowania przez zgłębnik. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Stosować pod nadzorem lekarza.

SPOSÓB UŻYCIA: 
· Przed użyciem sprawdzić wygląd produktu i dobrze wstrząsnąć. 
· Nie rozcieńczać i nie dodawać leków do produktu. 
· Podawać produkt o temperaturze pokojowej. 
· Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

SKŁADNIKI:
woda, maltodekstryna, oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej MCT (olej kokosowy, olej ziaren palmowych)), białka serwatkowe (z mleka krowiego), mąka ryżowa, białko mleka krowiego – kazeinian, białko grochu, białko sojowe, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), emulgator (lecytyna sojowa), chlorek sodu, olej rybi, cytrynian potasu, fosforan wapnia, wodorotlenek potasu, wodorofosforan dipotasu, wodorotlenek wapnia, karotenoidy – zawierają soję (beta-karoten, luteina, oleożywica likopenowa z pomidorów), chlorek choliny, chlorek potasu, wodorotlenek magnezu, L-askorbinian sodu, wodorofosforan magnezu, mleczan żelaza(II), siarczan cynku, nikotynamid, octan retinylu, octan DL-alfa-tokoferylu, glukonian miedzi(II), siarczan manganu, selenian(IV) sodu, D-pantotenian wapnia, chlorek chromu(III), cholekalcyferol, D-biotyna, chlorowodorek tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, jodek potasu, fluorek sodu, molibdenian(VI) sodu, fitomenadion, cyjanokobalamina.

	Wartość odżywcza 100 ml:
	

	Wartość energetyczna
	420 kJ/ 100 kcal

	Tłuszcz (35 En%)
	3,9 g

	w tym
	

	 - Kwasy nasycone
	1,0 g

	- Jednonienasycone
	2,2 g

	- Wielonienasycone
	0,7 g

	- Kwas dokozaheksaenowy (DHA)
	13,6 mg

	- Kwas eikozapentaenowy (EPA)
	20,0 mg

	Węglowodany (49 En%)
	12,3 g

	w tym
	

	- Cukry
	0,7 g

	-- Laktoza
	<0,025 g

	Błonnik (0 En%)
	<0,1 g

	Białko (16 En%)
	4,0 g

	Sól
	0,26 g

	Witaminy

	Wit. A
	82 mcg

	Wit. D
	1,0 mcg

	Wit. E
	1,3 mg (alfa-TE/ET)

	Wit. K
	5,3 mcg

	Tiamina
	0,15 mg

	Ryboflawina
	0,16 mg

	Niacyna
	(1,8 mg NE/EN) 0,91 mg

	Kwas pantotenowy
	0,53 mg

	Wit. B6
	0,17 mg

	Kwas foliowy
	27 mcg

	Wit. B12
	0,21 mcg

	Biotyna
	4,0 mcg

	Wit. C
	10 mg

	Składniki mineralne i pierwiastki śladowe

	Na
	100 mg

	K
	150 mg

	Cl
	125 mg

	Ca
	80 mg

	P
	72 mg

	Mg
	23 mg

	Fe
	1,6 mg

	Zn
	1,2 mg

	Cu
	0,18 mg

	Mn
	0,33 mg

	F
	0,10 mg

	Mo
	10 mcg

	Se
	5,7 mcg

	Cr
	6,7 mcg

	I
	13 mcg

	Inne

	Karotenoidy
	0,20 mg

	Cholina
	37 mg

	Osmolarność
	255 mOsmol/l

	H2O
	85 ml


Alergeny: zawiera mleko, soję i ryby. 
Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej. Sterylizowany UHT.

WAŻNE INFORMACJE:
· Ostrzeżenie: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. 
· Stosować pod nadzorem lekarza. 
· Produkt odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
· Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 1-6 lat. 

PRZECIWWSKAZANIA:
· Nie stosować u niemowląt. 
· Nie stosować u pacjentów z galaktozemią.

PRZECHOWYWANIE:
· Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. 
· Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

Wyprodukowano przez:
N.V. Nutricia, Zoetermeer, Holandia.
Nutricia Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą u pacjentów wymagających żywienia dojelitowego. Stosować pod nadzorem lekarza.
